Nicollaus Victorius Plutinus vidit (f. 14 t.). 

21. - Alfonsus etc. 
Martinus Iohannes Escarer etc. Spectabili et egregio viro Iustitiario terre 

Taberne ac viro nobili magistro iurato Ponpignani terre eiusdem presentibus 
et successive futuris regiis fidelibus et amicis nostris carissimis salutem et 
hobedienciam mandatorum. Noveritis tenore presencium quod Confortus de 
Calvano de Maranisio de terra ipsa· nobis et nostre curie notatus extitit de 
nonnullis enormibus criminibus excessibus et delictis et signanter de fabri
cacione et cussione false et adulterine monete et de aliis enormibus crimi

. nibus excessibus et delictis ad quorum punicionem contra eum procedere 
intendimus iusticia medi~nte. Verum quia prefatus Cunfortus fugitus est et 
de fuga subspectus quoniam dum per prefatum dominum Viceregem alias 
detemptus esset in castro civitatis Catanczarii ob predictum crimen adulte
rine monete per eum cusse et frabicate noctu de castro ipso se per fuge 
subsidium absentavit et abincle usque ad hec tempora latitavit. Propter quod 
vobis et vestrum cuilibet harum serie regia: qua fungimur a:uctoritate pre
cipimus et districte mandamus ad penam mille ducatorum per quemlibet si 
secus per vos vel vestrum. quemlibet fieri contingat a vestris bonis inremissi
biliter exigendam et Fisco Regio applicandam quatenus statim receptis pre
sentibus prefaturri Confortum de persona capere aut capi facere procuretis 
et captum in defectum ydonee fideiubsionis ad summam L. unciarum ascen-
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dentis de se corani nobis et nostra curia presentando sub cauta et fida cu
stodia transmictatis ad nos et nostram curiam ut super criminibus ipsi contra 
eum procedere possimus iusticia mediante. Cauti de contrario etc. Presen
tibus etc. Datum in Mocta Castilioni, die X0 septembris, XV• indicionis, 
M°CCCC 0LI. - Martìnus Iohannes Escarer. 

Nicollaus Victorius Plutinus vidit (f. 15). 

22. - Pro Luca Ferrario de Bisiniano. 
AHonsus etc. 
Martinus Iohannes Esc~.rer etc. Nobili et egregio viro Nicolao de Gayeta 

magistro iurato civitatis Bisiniani regio fideli et amico nobis carissimo sa
lutem. Scire te volumus quod retrohactis temporibus ut didicimus vertente 
quadam controversia in curia dicti domini Viceregis inter Lucam Ferrarium 
et dopnam Sibiliam Gallam de civitate ipsa de certis iniuriis et aliis de man
dato diete curie predfota dopna Sibilia licteratorie et in scriptis citata extitit 
ut in certo termino ei prefixo compareret in curia ipsa responsura dicto Luce 
et alias certo modo pro ut in citatoriis licteris antedictis et penes acta diete 
curie reddaptis hec omniit lacius et seriosius continentur et ea citata et in 
termino sibi prefixo vocata et non comparente ac expectata per triduum de 
equitate pocius quam de iure in contumacia perseverans dapnata extitit per 
curiam ipsam ad terciam partem mobilium ac banno supposito pro ut iusticia 
in hoc fieri disponit. Nuper autem de banno ipso cum ipsa nostra curia se 
composuit iuribus ipsius Luce ac negocii principalis semper salvis; verum 
quia itdhuc comparere negl':lxit et negligit in ipso principali iudicio ad ante
riora processura per ipsum Lucam fuimus cum instancia requisiti ut super 
hiis providere de oportuno remedio dignaremur. Quam oh rem vobis predicto 
magistro iurato precipimus et mandamus ad penam centum unciarum si secus 
inde feceritis a vestris bonis exigendam et Fisco Regio inremissibiliter appli
candam quatenus eandem Sibiliam penes aliquitm honestam mulierem car
cerandam et custodiendam recommendetis mandetisque custoditrici ipse sub 
eadem pena ut eam ita custodiat qtiod possit ipsam nobis et nostre curie 
assignare. Et hoc faciatis in casu quo Sibilia ipsa vobis non dabit fìdeiub
xoriam caucionem ydoneam in summa triginta unciarum de se ex causa 
premissa coram nobis et nostra curia presentanda si et quociens fuerit per 
nostram curiam requisita. Cauti de contrario sicut penam predictam cupitis 
evitare. Presentibus etc. Datum Castilioni, die X0 mensis septembris, XV 
indidonis, M°CCCCLI 0 • - Martinus Iohannes Escarer. 

Nicolaus Victorius Plutinus vidit (f. 15 e t.). 

23. - Pro domino Loysio Arenis. 
Martinus Iohannes Escarer etc. Nobili viro Marchioni luveni cap1tanio 

terre Panayie seu eius locumtenenti amico nostro carissimo salutem et hobe
dienciam mandatorum; Noveritis harum serie quod pro parte magnifici mi-
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litis Loysii de Arenis domini terre Filagati fuit nobis et nostre curie reve
renter expositum cum querela quod nonnulli agricole et pro maiori parte 
hominum diete terre anno proximo preterito laboraverunt et coluerunt terras 
sua-s, positas in tenimento diete terre Filagati et, recollectis fructibUs ac sc
getibus terrarum ipsarum, terragia ad ipsum exponentem pertinencia eidem 
exponenti usque adhuc exolvere recusaverunt ac recusant, immo terragia ipsa 
ad domos eorum reduxerunt et ad usus proprios converterunt in exponentis 
eiusdem dapnum preiudicium et iacturam. Super quo nostra nostreque curie 
provisione petita' vobis predicto capitanio et locumtenenti ac vestrum cuilibet 
regia qua fungimur auctoritate commietimus et districte mandamus ad penam 
centum unciarum si secus per vos vel vestrum alterum fìeri contingat a vestris· 
bonis inremissibiliter exigendam et Fisco Regio applicandam, quatenus infra 
dies decem post representacionem vobis vel vestrum a-Iteri fìendam vocatis 
eisdem agricolis et in eorum iuribus exauditis summarie simpliéiter et dc 
plano sine strepitu forma et figura iudicii eidem domino Loysio exponenti 
super iuribus di~torum terragiorum ministretis et faciatis celeris et expeditè 
iusticie complimentum ita quod sit eis debite et integre satisfactum. Cautus 
de contrario presentibus autem remanentibus presentanti etc. Datum in Mon
teleonis, die XIIII mensis septembris, XV indicionis, millesimo CCCCLI 0 • -

Martinus lohannes Escarer. 
Nicollaus Victorius Plutinus vidit (f. 15 t.). 

24. - Commissio pro Iohanne Monaco. 
Alfonsus (etc.) 
Martinus Iohannes Escarer etc. Egregio viro lohanni Monaco locumte

nenti regii magistri cammere ducatus Calabrie salutem et diligenciam in 
commissis. Scire te facimus quod cum Iohannes Felis de Asta de Mileto 
fuisset ordinatus procurator fìscalis per dominum Viceregem cuius locum et 
vicem gerimus ad recipiendum et notandum denunciaciones et accusaciones 
quascumque eidem Iohanni tamquam procuratori fìscali fìendas et diete curie 
presentando et revelando. Iohannes ipse nonnullas et quamplures denuncia
ciones et a-ccusaciones adversus personis habuit et ipsas in eius quaterno 
scripsit et antequam ipsa diete curie presentasset fuit, sicut Domino placuit, 
vita funtus. Nosque volentes denunciaciones et accusaciones ipsas in actis 
nostre curie scribi et annotari facere ac contra ipsos denunciatos procedere 
iusticia mediante vobis tenore presencium regia- fungimur auetoritate preci
pimus et mandamus ad penam unciarum quinquaginta quatenus vos perso
naliter conferatis ad domum habitacionis dieti condam Iohannis et omnes 
quaternos cartas et scripturas dicti condam Iohannis perquiratis et legatis 
et si quas accusaciones et denunciaciones inveneritis capiatis, nobis et nostre 
curie apportetis ut in actis diete nostre curie scribi et annotari facere iussi
mus, mandantes propterea cuicumque persone mari vel mulieri gubernatori 
seu gubernatrici vel detemptori -domus et bonorum seu sctipturarum que 
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fuerunt dicti condam lohannis ad dictam penam unciarum quinquaginta si 
secus fecerit Fisco Regio inremissibiliter applicandam quatenus ad omnem 
vesti-i requisicionem dictas scripturas cartas et quaternos que fuerunt dicti 
condam lohannis vobis assignent et ostendant ut possitis et valeatis ipsas et 
i.psos perquirere. Et si quas denunciaciones et accusaciones reperietis nobis 
ducere et portare. Et contrarium non faciatis in quantum penam predictam 
cupitis evitare. Datum in Monteleonis, die XVI septembris, XV indicionis, 
M°CCCC 0LI 0 • - Martinus Johannes Escarer.